[bookmark: sub_1000]
	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	916
	№
	10.05.2023

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	816
	№
	10.05.2023

поселок Кугеси

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом  № 4 от 16.03.2023 и заключением о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства от 16.03.2023, администрация   Чебоксарского муниципального округа  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – индивидуального жилого дома, в границах земельного участка с кадастровым номером 21:21:101402:351, расположенного по адресу: деревня Малый Сундырь, улица Мира, дом 19, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 21:21:101402:820 с 3 м до 0 м.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики А.Г.Фадеева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                   Н.Е.Хорасёв

[bookmark: _GoBack]
Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	19.05.2023
Документ344  стр. 2 из 2

image1.png